Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 1304/GR/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 20 da Lei nº 8.112, de

11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da avaliação que aprova os servidores Docentes, a

seguir relacionados, no Estágio Probatório a que estão submetidos desde o início do

exercício no cargo de provimento efetivo:

I - Cargo: Professor de Magistério Superior
Servidor Siape Processo Vigência

Ana Cecilia Teixeira Goncalves 1803879 23205.003573/2011-17 03/09/2014

Fernando Vojniak 1832793 23205.004820/2012-75 05/01/2014

Juliano Cesar Dias 1789407 23205.008141/2012-75 16/08/2014

Manuela Franco de Carvalho da Silva Pereira 1881505 23205.007963/2012-39 03/08/2014

Mateus Gamba Torres 1848334 23205.004798/2012-63 01/03/2014

Seline Nicole Martins Soares 1838265 23205.003769/2012-84 31/01/2014

Valeria de Bettio Mattos 1858609 23205.005682/2012-41 14/04/2014

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFFS.

Chapecó-SC, 25 de novembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS